武内町 馬場の山桜

無人航空機等の飛行に係る許可申請書

令和  年  月  日

武内町 様

申請者

情 報

会 社 名

ま た は 個 人 名

責 任 者 名 ※個人の場合は「同上」

住 所

電 話 番 号

※撮影当日に連絡がつく連絡先

メールアドレス

受講証等の写し※1 □ 受講証等の写し添付

賠償責任保険への

加入の有無※2
□ 加入あり  □ 証書の写し添付

ドローン情報基盤

システムへの登録
□ 登録済み  □ 登録なし

※1 操縦者が一定の操縦講習・認定等を受けた者である証の添付をお願いします。

（例）民間団体が発行する証明証など

※2 落下被害（対人及び対物）に対する賠償責任保険に加入している証の添付をお願いします。

馬場の山桜について、次の条件での無人航空機（ドローン）等の飛行および撮影を許可い

ただきたく、下記のとおり申請します。

記

飛行および撮影予定日

期日：令和  年  月  日（  ）

時間：  時  分 ～   時  分

※24時間単位で記入すること

人 員                 人

主 な 使 用 用 途

無人航空機（ドローン）等の飛行の際は、航空法その他の関係法令を遵守し、周囲の

安全確保に最大限配慮の上、全て自己責任で実施することを約束いたします。

（申請者 自署）